Администрация муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области

Отдел по культуре и спорту
Администрации муниципального образования
«Новодугинский район» Смоленской области
ПРИКАЗ

по основной деятельности

от «21» декабря 2011г. № 105
с. Новодугино
Об утверждении ведомственной  целевой

программы «Обеспечение необходимых
условий  для  эстетического развития,
профессионального самоопределения
и творческого труда детей в муниципальном

бюджетном образовательном  учреждении
дополнительного  образования  детей
«Новодугинская детская  школа
искусств» в   2012-2014г.г.»
В целях обеспечения  необходимых  условий  для  эстетического развития, профессионального самоопределения и творческого труда детей в муниципальном образовании «Новодугинский район» Смоленской области
ПРИКАЗЫВАЮ:
1.
Утвердить ведомственную целевую программу «Обеспечение  необходимых  условий  для  эстетического развития, профессионального самоопределения и творческого труда детей в муниципальном  образовательном  учреждении  дополнительного  образования  детей  Детской  школе  искусств в   2012-2014г.г.».

2.
Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на директора муниципального казенного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Новодугинская детская школа искусств» Мажарову Людмилу Викторовну.
Начальник отдела по культуре

и спорту Администрации МО

"Новодугинский район"

Смоленской области

         А.Л. Кольцов